Bil. 5 TAHUN 1976

BETA PERKENANKAN,

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH),

Sultan Perak

(Mohor Kerajaan)

26hb Julai,

1976.

11

Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang dari-
pada Kumpulanwang Yang Disatukan untuk perbelan-
jaan tambahan bagi perkhidmatan tahun 1975 dan mem-
peruntukkan jumlah wang yang tersebut bagi maksud-
maksud yang tertentu.

MAKA DENGAN

[ )3 0F0S laTh

]

INI ADALAH DIPERBUAT

UNDANG-UNDANG oleh Badan Perundangan Negeri
Perak seperti berikut:

1. Enakmen ini boleh dinamakan Enakmen Perbekalan
Tambahan, 1975.

2. (1) Pengeluaran sejumlah wang yang tidak lebih dari-
pada tiga juta lima ratus dua puluh lima ribu empat ratus
dua puluh dua ringgit ($3,525,422) daripada Kumpulanwang
Disatukan bagi perbelanjaan mengenai perkhidmatan-
perkhidmatan tahun 1975 yang tidak diperuntukkan dengan
sepenuhnya oleh Enakmen Perbekalan (1975), 1974 adalah
dengan ini dibenarkan.

(2) Jumlah wang yang tersebut itu adalah diuntukkan
bagi maksud-maksud yang ditetapkan dalam Jadual kepada
Enakmen ini.

Kepala
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JADUAL
Tajuk
(2)

Dewan Perhimpunan Undangan
Raja-Raja dan Orang-Orang Besar
Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan
Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak
Pejabat Daerah dan Tanah, Krian

Pejabat Daerah dan Tanah, Kuala
Kangsar

Pejabat Daerah dan Tanah, Larut dan
Matang

Jumlah
3)
5
322,150

12,833
435,564
41,825
22,000
16,000

36,500

Tajuk
ringkas.

Perbelanjaan
tambahan
bagi tahun
1975.

Bil. 8 tahun
1974.
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Tajuk
2)

Pengarah Tanah dan Galian
Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah

Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-
sekolah Rendah yang menerima Ban-
tuan

Kerajaan Tempatan dan Perumahan
Kedai Tuak Kerajaan ...

Pejabat Kewangan Negeri dan Perbenda-
haraan

Berbagai Perkhidmatan ...

Peruntukan kepada Kumpulanwang Ter-
kanun

Jabatan Haiwan ...

Lembaga Bandaran, Dindings ...
Lembaga Bandaran, Kinta Timur

Lembaga Bandaran, Krian

Lembaga Bandaran, Kroh dan Klian
Intan

Lembaga (Luar Bandar), Parit ...
Majlis Bandaran, Tapah ...
Perkhidmatan Bomba Negeri

Jabatan Galian

JUMLAH

Diluluskan pada 26hb Julai, 1976.
[P.K.N. Pk. 548.]

Jumlah
(3)
$

6,500
285,001
16,900

20,000
10,000
3,000

703,500
1,455,000

48,925

10,000
850

41,500
12,400

3,308
2,400
15,000
4,266

3,525,422

(MUSTAFFA BIN HUSSIN),

Setiausaha,

Dewan Perhimpunan Undangan Negeri,

Perak
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1 ASSENT,

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH),
Sultan of Perak
(State Seal)

26th July, 1976.

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated
Fund for additional expenditure for the service for the
year 1975, and to appropriate such a sum for certain
purposes. |

[ 13 AUVG 1976 ]

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of the
State of Perak as follows:

1. This Enactment may be cited as the Supplementary shorttitie.
Supply Enactment, 1975.

2. (1) The issue of a sum not exceeding three million five Ag4itiona
hundred and twenty five thousand four hundred and twenty expenditure
two dollars ($3,525,422) out of the Consolidated Fund for for 17>
expenditure on the services specified in the Schedule for J53,° °f
the service of the year 1975, not fully provided for by the

Supply Enactment (1975), 1974 is hereby authorised.

(2) The said sum is appropriated for the purposes speci-
fied in the Schedule to this Enactment.

SCHEDULE
Head Title Amount
0y (2) 3
$
B. 1 Dewan Perhimpunan Undangan 322,150
B3 Raja-Raja dan Orang-Orang Besar ... 12,833
B. 4 Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 435,564
B. 8 Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak 41,825
B. 10 ... Pejabﬁt Daerah dan Tanah, Krian 22,000
B. 11 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Kuala 16,000
Kangsar
B. 12 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Larut dan 36,500
Matang
B. 13 ... Pengarah Tanah dan Galian ... 6,500

B. 14 ... Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah ... 285,001
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Title
(2)

Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-
sekolah Rendah yang menerima Ban-
tuan

Kerajaan Tempatan dan Perumahan
Kedai Tuak Kerajaan .

Pejabat Kewangan Negeri dan Perbenda-
haraan

Berbagai Perkhidmatan ...

Peruntukan kepada Kumpulanwang Ter-
kanun

Jabatan Haiwan ...

Lembaga Bandaran, Dindings
Lembaga Bandaran, Kinta Timur
Lembaga Bandaran, Krian

Lembaga Bandaran, Kroh dan Klian
Intan

Lembaga (Luar Bandar), Parit ...
Majlis Bandaran, Tapah ...
Perkhidmatan Bomba Negeri

Jabatan Galian

ToTAL

Passed this 26th July, 1976.
[P.K.N. Pk. 548.]

Amount

3)
$
16,900

20,000
10,000
3,000

703,500
1,455,000

48,925
10,000

850
41,500
12,400

3.308
2,400
15,000
4,266

3,525,422

(MUSTAFFA BN HUSSIN),
Clerk of the Assembly,

Perak



